[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 01.06.2016 № 221
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 07.07.2015 № 280 «О Комиссии по предоставлению финансовой поддержки (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства»
В целях уточнения состава Комиссии по предоставлению финансовой поддержки (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства (далее – Комиссия), Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 07.07.2015 № 280 «О Комиссии по предоставлению финансовой поддержки (грантов) начинающим субъектам малого предпринимательства, следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии Левченко Александра Владимировича – руководителя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

2) ввести в состав Комиссии Сташкевича Алексея Николаевича – заместителя руководителя – начальника отдела строительства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 25.04.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                К.Ю. Деникеев